説 明 経 過 書

    年  月  日

  東近江市長             様

                       開発者   住 所

                      （申請者）  氏 名

                      （連絡先）  電 話

下記のとおり関係者（隣接者・権利者等）に対して説明しましたので、その経過を報告します。

記

開 発 目 的

開 発 区 域  東近江市

開 発 面 積 ㎡

説 明 日 時

説 明 場 所

確認者の氏名

地元自治会長                     ㊞

水利権代表者                     ㊞

住民側代表                      ㊞

※署名・押印は、説明が行われたこと並びに説明内容を確認するものです。

説 明 者

説明の概要

出 席 者 の

意 見 等

意 見 に 対

す る 措 置

   注） 説明資料（図面等を含む）を添付のこと。